Falsa praec. quia multa falsa nunciabantur & maiora ueris. Est qui: alii inquit distabant caesarem: alii in arma ipsum subito affore: & cum uniuerso barbarico exercitu italiā inuadere: ut diripiendam urbem militibus concederet.

Explicat: audaces ruere i certāna turmas Afferat: & qua nar tyberino illabitur ani Barbāicas saui discurrere caesaris alas. Ipsū oēs aquilas collataq; signa ferēt Agmine nō uno dēsiq; icedere castris. Nec qualē mēnere uidēt: maiorq; ferusq; Mētibz occurrit: uictōq; imānior hoste. Tūc iter rhenū populos alpesq; iacētēs Finibus arctois patriaq; a sede reuulsos Pone sequi: iussaq; feris a gētibus urbem Romano spectate rapi: sic quisq; pauēdo. Dat uires famae nulloq; auctore malorū Quae sinxere timēt. nec solū uulgus iani Percussū terrore pauet. sed curia & ipsi Sedibus exiliere patres iuisaq; belli Cōsulibus fugiēs mādat decreta senatus. Tūc quae tuta petāt: & q̄ metuēda riliquāt Incerti: quo queq; fugā tulit ipetus urget Praecipitē populū: serieq; herētia longa Agmia prorūpūt. credas aut tēta nefādas

giant & unde discedant. Incerti: Synthesis. Quot uispe. su. quo metus & fugiēdi stimulus abstulit. Vrgit praeci. impellit festinum. Seriaq; her. lon. continuae & ordinatae multitudines egrediuntur. Credas: credere possis inquit aut domos comburi aut terrae motu uexari. Faces ne. incendium.

OMNIBO. Est. f. aliquis. Meuania: pars est tuscia: cuius & nominis insula hibernis proxima meuania dicitur: sed de thuscia hoc in loco loquitur. Explicat: extendit. Tauriferis causa. i. pascuis ubi tauri pascuntur: nā loca meuania plena sunt pascuis: ubi armenta nutriuntur. Et. afferat. i. nūciat ea parte qua. Nar. fluuius thusciae in tyberim defluens a cuius nomine ciuitas propinqua Narnia appellata est. Vir. Sulphurea nar albus aqua. Alas. i. est turmas: ala dicuntur equites qui in acie apud antiquos dextro cornu sinistroq; collocabantur: lateraq; aciei in alarum modum tegebant. unde interdum ala omne militum turbam significat. Omnes aq̄. uniuertum exercitum significat posuit enim. aquilas signa militaria pro omni exercitu: quae insignia romana erant. Non uno ag. sed diuersis agminibus. Denfis: nam maxima celeritate tribus castris ad urbem peruenit id est tribus diebus.

Meni. uid. id est maiorem uidebant caesarem. q̄ ante: & maiora ueris expectabant: ut faciunt qui timent. Occurrit: repraesentatur maior solito. Hoste: quia uerisimilius putabatur caesar sauior esse quia germaniam & galliam cum britannia debellauerat: nam uictoria facit homines insolentiores. Nunc: deinde est qui afferat. Alpem: uel delictet gallos cisalpinos: nam ultra rhenum habitant germani. Arctois: septentrionalibus nam in septentrione est gallia. Pone. id est post caesarem sequi. Virgi. Pone subit coniunx. Urbem: romam k̄ ē ēō x̄ iiii. Rapi. diripi. Ro. spe. quod indignus est. sic quisq; s̄ fingebat animo quod metuēbat: ut mos est timentium. Dat. u. f. id est auget famam. Auctore nullo: nuncio. mala nunciabant. sed qui ea diceret incertus erat auctor. Finxere. f. ea quae cogitauerunt faciente timore. Nec solum uul. nec mirum inquit ceteram turbam timuisse: cum senatus terrore pulsus curiam deseruerit & temp. consulibus demandauerit. fetuius sulphitius & marcellus eo tempore consules erant: quo in urbe romana bellum nunciatum est. Inani terrore: quia nondum caesar satis cōstituerat ad urbem aduentare: sed cum ipse moenibus minime instaret: romam deseruerunt. Sed curia & ipsi patres: declarat quod dixit curia. Consulibus: semper cum aliquis tumultum & periculum inferret urbi solebant hoc uersu temp. de mandare consulibus senatores. Videant consules nequid detrimenti resp. patiat: ita nuuc factum est: nam senatus cum uidit tanto impetu caesarem uenire & maiora nunciarentur q̄ res ipsa esset: uerisimiliter declarabant potestatem resp. consulibus demandandam: ut uiderent nequid detrimenti resp. pateret: quia potestate data possent bellum gerere: pacem iungere: exercitum scribere: delectus habere. Fugiens: fugientibus patribz ceteri eos sunt secuti. Tuta petant. i. quoniam se tuo recipiant. Metuenda relinquant: id est quo non fugiant satis tuti. Quo metus unum quēq; patrum detulit: eo sese contulit. Agmina prorumpunt. sex urbe. Haerentia coniuncta in iuēni. Credas: non aliter profugiebant romani ex urbe q̄ si incendio tota ciuitas corupta esset: aut certe hostes urbem cepissent. Credas: credere quisq; posset. Faces nefandas. i. hostiles.